



Kvix AB (publ) – Lanseringsdatum fastställt för den nya plattformen

Kvix AB (publ) har nöjet att meddela att första versionen av vår plattform kommer att lanseras under vecka 17, 2023.

Detta innebär att vi kommer att uppnå vårt mål om att lansera plattformen senast innan utgången av andra kvartalet 2023. Tack vare det bekräftade lanseringsdatumet, förväntar vi oss att vi kommer att generera intäkter redan under andra kvartalet, vilket är en betydande förbättring jämfört med våra tidigare prognoser.

Den nya plattformen är skapad för att erbjuda kreatörer de verktyg och möjligheter som behövs för att själva prissätta och dela sitt innehåll med sina följare. Detta kommer att underlätta deras möjligheter att nå framgång inom sina respektive områden.

Kvix AB:s VD, Patrik Knutsson: "Det känns roligt att kunna meddela att vi ligger väldigt nära en lansering av vår nya produkt. Projektet har gått betydligt bättre än vad vi kunnat förvänta oss. Nu arbetar vi för fullt med en lyckad lansering."

Vi kommer att fortsätta hålla er informerade om ytterligare framsteg och uppdateringar under denna spännande period för Kvix och våra kreatörer.

För mer information, vänligen kontakta:

Patrik Knutsson, CEO

Mail: patrik@kvix.tv

Om Kvix AB (publ):

Kvix tillhandahåller en streamingplattform som sammanför inspiratörer med personer som eftersträvar ett ökat välmående. Plattformen finns tillgänglig via app och webbläsare och är anpassad för en rad olika enheter. Kvix medlemmar kan utifrån ett brett utbud välja innehåll för att hitta den sista pusselbiten som behövs för ett långsiktigt och hållbart välmående.

Kvix mål är att skapa en marknadsledande plattform för välmående där medlemmarna aktivt kan interagera med streamers. Genom att erbjuda innehåll inom fysiskt, mentalt och livsstilsrelaterat välmående avser Kvix att bli den självklara mötesplatsen för hälsa.

Augment Partners AB, tel. +46 8-604 22 55, e-post: info@augment.se är Bolagets Mentor.

Pressmeddelande
03 april 2023 10:35:00 CEST



Bifogade filer

[Kvix AB \(publ\) – Lanseringsdatum fastställt för den nya plattformen](#)